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Symptom (public)
Иницијални поставки на виртуелна машина со Windows Server 2012 R2 од сервисен
каталог.
Овие подесувања се однесуваат само за Microsoft Windows Server 2012 R2.

Problem (public)
Microsoft Windows не ги применува Guest OS Customization поставките.

Solution (public)
Доколку лозинката не се промени при првото стартување, потребно е да се
најавите со предефинираната лозинка за локалниот администратор P@ssw0rd.

Потоа, потребно е да се направат следните чекори за примена на Guest OS
Customization поставките: 
- Избришете го фолдерот C:\Sysprep откако ќе ги направите промените во
оригиналниот vApp
- Избришете и додадете нов мрежен адаптер на виртуелната машина (Типот на
адаптер мора да биде VMXNET 3)

Финално, исклучете ја виртуелната машина и повторно стартувајте ја со
опцијата Power on and force recustomization


